

چهل سال پیش در همین روز

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۶۳ (برابر با ۲۹ رجب ۱۴۰۲ اول مه ۱۹۸۴) نقل شده است.

نحوه واگذاری خودروه به مخترعین و مبتکرین اعلام شد
سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران در تماسی با خبرنگار ما شرایط و نحوه واگذاری خودروی سواری به مخترعین و مبتکرین را اعلام کرد. در این زمینه از کلیه مبتکرین و مخترعین درخواست شده است مدارک لازم را ضمیمه تقاضانامه‌ای که حاوی آدرس و شماره تلفن باشد، حداکثر تا تاریخ اول خردادماه در استان‌های خراسان، خوزستان، فارس، کرمان، اصفهان، آذربایجان شرقی به مراکز سازمان تحویل و در تهران و سایر نقاط کشور با پست سفارشی به صندوق پستی ۱۷۲۴ ر ۳۱۴- تهران ارسال نمایند.

شرایط

- ۱- متقاضی خود و همسرش نوزدهم آذرماه ۶۲ فاقد خودرو باشند.
 - ۲- متقاضی دارای گواهینامه رانندگی باشد.
 - ۳- متقاضی دارای ۲۵ سال تمام سن یا متأهل باشد.
 - ۴- متقاضی قبلاً از طریق سازمان جهت دریافت زمین و خودرو معرفی نگردیده باشد.
- کلیه موتورسیکلت‌های ۴۰۰ به بالادر تهران ضبط می‌شود**
از روز شنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه جاری کلیه موتورسیکلت‌های ۴۰۰ و ۴۰۰ به بالا در سطح تهران ضبط خواهد شد و از تردد موتورسیکلت‌های ۱۲۵ تا ۴۰۰ نیز که فاقد شماره شهرداری و سند مالکیت بوده و یا راننده آن گواهینامه مربوطه را همراه نداشته باشد جلوگیری می‌شود.

مهندس حسین طاهری استاندار تهران در گفتگویی ضمن اعلام این موضوع در رابطه با گشت کمیته انقلاب اسلامی ویژه مبارزات با منکرات، تعویض دفترچه بسیج اقتصادی استان تهران و نحوه برگزاری انتخابات مطالبی بیان داشت. وی در زمینه ضبط موتورسیکلت‌های ۴۰۰ و ۴۰۰ به بالا گفت: استفاده از این گونه موتورسیکلت‌ها جنبه شغلی نداشته و جز ایجاد سروصدا و مزاحمت نفع دیگری ندارند و موتورسیکلت‌های ۱۲۵ تا ۴۰۰ نیز می‌بایست شماره‌گذاری شده و دارای سند مالکیت باشند و راننده آنها نیز به هنگام رانندگی سند مالکیت و گواهینامه مربوطه را همراه داشته باشند.

۲۷ دستگاه ویدئو و ۶۲ کارت سیگار و بیستون از ۳ قایق کشف شد

۲ نفر از واردکنندگان اجناس قاچاق در استان هرمزگان دستگیر شدند. پاسداران جان برکف گردان دریایی کمیته انقلاب اسلامی استان هرمزگان هنگام گشت دریایی و حفاظت از مرزهای آبی جنوب کشور موفق شدند ۳ قایق «تشت» را که هر یک با ۲ موتور ۴۸ ایت هدایت می‌شدند و ادا به توقف کنند. در جریان این عملیات صاحبان ۲ قایق به علت نزدیکی به ساحل و تاریکی شب موفق به فرار شدند ولی صاحبان یک قایق دیگر به نام‌های محمد و غلام دستگیر شدند. در بازرسی از این قایق‌ها در یکی از آنها تعداد ۲۷ دستگاه ویدئو و از ۲ قایق دیگر تعداد ۶۲ کارت سیگار و بیستون معادل ۳۱۰۰ جعبه کشف گردید.

علت ابطال انتخابات در شیراز اعلام شد

شیراز - خبرنگار اطلاعات: در پی ابطال انتخابات دومین دوره مجلس شورای اسلامی در شیراز از سوی شورای نگهبان، حجت‌الاسلام انجوی رئیس هیأت نظارت بر انتخابات استان فارس در یک گفتگوی اختصاصی با خبرنگار اطلاعات در شیراز، مواردی از علل این امر را که ضعف مدیریت، تخلفات قانونی و تقلب در رأی‌گیری بوده است، برشمرد. وی اظهار داشت: این امر به علت تخلفات قانونی و تقلب‌های زیاد صورت گرفت که از سوی بازرسان شورای نگهبان و وزارت کشور و همچنین هیأت نظارت گزارش شده بود.

قاب امروز



استان فارس - جشنواره گل و گلگیری میمند / طاهره رخ بخش - ایسنا

سرایه

از آمدن و رفتن ما سودی کو؟

وز تار امید عمر ما پودی کو؟

چندین سر و پای نازنینان جهان

می سوزد و خاک می شود دودی کو؟

خیام

پند بزرگان

اگر در بنید زندگی روزمره تان شوید نمی‌توانید گامی به سوی بهروزی بردارید. **ارد بزرگ** زمانی دراز نگرانیم که چگونه زنده بمانیم، بعد خود را دل مشغول چگونه نمودن می‌کنیم، این است تمایز هوشمندانه.

فروید

امروز در تاریخ

استاد مطهری هدف گل‌وله قرار گرفت

ساعت ده و ۴۰ دقیقه بعد از ظهر ۱۱ اردیبهشت ۱۳۵۸، استاد مرتضی مطهری، استاد فلسفه و الهیات، پژوهشگر و رئیس جلسات شورای انقلاب پس از خروج از خانه دکتر سبحانی در خیابان فخرآباد (تهران)، از فاصله نزدیک از پشت سر هدف گل‌وله قرار گرفت و چند دقیقه بعد در بیمارستان «طرفه» واقع در همان نزدیکی شهید شد. ساعتی بعد فردی ناشناس تلفنی به روزنامه‌های تهران خبر داد که استاد مطهری توسط گروه فرقان ترور شده بود.

تبعید امیر قندهاری به اصفهان

«امیر ویس خان» از طایفه هوتک قبیله غلزای و از سران منطقه قندهار در بهار ۱۶۸۹ به اصفهان پایتخت آن زمان ایران تبعید شد که یک اشتباه سیاسی بزرگ بود و سرانجام به تجزیه مناطقی از شرق ایران انجامید. بی‌تدبیری حاکم وقت قندهار، تبعید امیر ویس خان و بازگشت آسان و بدون قید و شرط او به قندهار، جنگ داخلی ایرانیان را در پی داشت.

زادروز رهی معیری

امروز زادروز غزل‌سرای معاصر ایران، محمد حسن معیری (رهی معیری) است که در سال ۱۲۸۸ خورشیدی به دنیا آمد و ۵۹ سال عمر کرد. مردم معمولی و وطن از طریق اشعار ترانه‌ها با «رهی» آشنا هستند. رهی، علاوه بر شعر و ادب در موسیقی، نوشتن و هنر نقاشی دست داشت و به همین دلایل مدتی ریاست سازمان انتشارات کشور به او واگذار شده بود. رهی در ۲۴ آبان ۱۳۴۷ اثر ابتلاء به سرطان درگذشت. وی فرزند معیرالممالک (یکی از رجال عصر قاجار) بود.

فیلسوف آلمانی و صاحب فرضیه آثار ششم

سی‌ام آوریل زادروز مورخ و فیلسوف آلمانی ماکس تئلاو است که در سال ۱۸۶۵ به دنیا آمد و ۷۹ سال عمر کرد. وی که هواخواه سوسیالیسم بود تألیفات متعدد دارد که مهمترین و معروفترین نشان تاریخ هفت جلدی «آثار ششم» است. ماکس که در حومه شهر وین به دنیا آمده بود ترجیح می‌داد که او را آلمانی بخوانند تا اتریشی.

www.iranianshistoryonthistoday.com

سودوکو

۳	۹	۸						۵
								۷
۸	۷	۶	۲	۵				۳
							۷	۲
			۴					۱
۶	۵	۱						۲
	۹		۷	۳	۵	۸	۲	
۳	۲							
۵				۲	۳	۹		

غلامحسین باغبان

طراح جدول

پاسخ

۲	۶	۵	۳	۴	۸	۹	۷	۱
۹	۷	۱	۲	۶	۵	۳	۴	۸
۳	۴	۸	۹	۷	۱	۲	۶	۵
۵	۲	۶	۸	۱	۳	۴	۹	۷
۴	۳	۹	۵	۲	۷	۸	۱	۶
۸	۱	۷	۶	۹	۴	۵	۲	۳
۷	۵	۲	۴	۸	۶	۱	۳	۹
۶	۹	۳	۱	۵	۲	۷	۸	۴
۱	۸	۴	۷	۳	۹	۶	۵	۲

شرح لغت

خوهر مادر	نا دیده فرض کن	موضوع را	مصیبت اتوبان تهران	دشمن باطل	ح اردک	از صنایع دستی	پ بازگو کلابانور
بیک کاغذی	شهری در یزد	عوض کردن	قبرها	جنس مدال	شخص	زودرم می کند	مقابل مد
نکته‌بان کله	پدر بزرگ	کام	عدد مقدس	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
زمان ناچیز	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
ح	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
آتش سوزی	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
پادشاه کمیاب	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
اولین دورقمی	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
کارتن باز نشده	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
مقابل شمال	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
پر بها	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
گرفتاران	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
نیمی	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی
گ	عوض کردن	زودرم می کند	توبان تهران	دشمن درخت	بزرگوارتر	اهلی	کشور آسیایی

پاسخ ۶۲۲۲

کلمه: **تولده نفسی**

تولده نفسی: تولد دوباره روح و اندیشه پس از مرگ.

تولده نفسی: تولد دوباره روح و اندیشه پس از مرگ.

تولده نفسی: تولد دوباره روح و اندیشه پس از مرگ.